Stadt)@'ne

Leben an der Ems
Die Blirgermeisterin 19. November 2009

Einladung
zur Sitzung
des Bauauschusses
am 26.11.2009

BAU/002/2009

Die nachste offentliche und nichtoffentliche Sitzung des Bauauschusses findet
statt am

Donnerstag, dem 26.11.2009, um ca. 17:30 Uhr,
im Sitzungssaal 126 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen kdnnen, méchte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach
der aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1. Niederschrift Nr. 56 Uber die 6ffentliche Sitzung
am 17. September 2009

2. Bericht der Verwaltung Uber die Ausfihrung der in der
offentlichen Sitzung
am 17. September 2009 gefassten Beschlusse
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer

3. Informationen
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer




512709

502709

505709

510709

441709

474/09

440/09

10.

11.

Eingaben
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer

Erneuerung der Teichanlage Stadtpark Rheine
Berichterstattung durch: Frau Lohaus, Buro Lohaus Carl
Landschaftsarchitektur
Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer

Umgestaltung des Marktplatzes

Offenlage der Ausbauplanung

Berichterstattung durch: Herrn Fenner, Buro FSWLA
Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer

Erneuerung der StralRenbeleuchtung und Einsatz

energieeffizienter Technologien

Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer

Antrag auf Fallgenehmigung fur 2 Eichen auf den
Grundstucken WalshagenstralRe 51 b u. 53 a/b
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann

Herr Schroer

Ausbau der Spiekstral3e
(vom Wadéstenweg bis Spielplatz, Haus Nr. 34)
im Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 154,
Kennwort: "SpiekstralRe"
l. Abwagung und Abwéagungsbeschluss

zu den Eingaben der Anlieger
1. Festlegung der Herstellungsmerkmale
I1l. Satzung Uber die Herstellungsmerkmale
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann

Herrn Schroéer

Ausbau der StralRe "An den Kleingarten", 2.BA im
Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 287, Kennwort
"Am Hilgenfeld - Ost"
l. Abwagung und Abwéagungsbeschluss zu den

Eingaben der Anlieger
1. Festlegung der Herstellungsmerkmale
I1l. Satzung Uber die Herstellungsmerkmale
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann

Herrn Schroéer

Ausbau der Offlumer Stral3e

l. Abwagung und Abwagungsbeschluss zu den
Eingaben der Anlieger

1. Festlegung der Herstellungsmerkmale

I1l.  Satzung Uber die Herstellungsmerkmale
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365709

468709

470/09

469709

Mit freundlichen GriuRRen

gez.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann
Herrn Schroer

Schwedenstral3e von Gronauer Stral3e bis Wettringer
Stralie
Offenlage der Ausbauplanung
Berichterstattung durch: Herrn Kuhlmann
Herrn Schroéer

Berichtswesen 2009; Stichtag 31.10.2009

Fachbereich 5 - Planen und Bauen

Produktgruppen 52 - 57

Berichterstattung durch: Herr Kuhlmann
Herr Schroer

Berichtswesen; Stichtag 31.10.2009

Sonderprojekt "Bahnflachen"

Berichterstattung durch: Herr Kuhlmann
Herr Schroer

Berichtswesen; Stichtag 31.05.2009

Sonderprojekt "Kaserne Gellendorf"

Berichterstattung durch: Herr Kuhlmann
Herr Schroer

Einwohnerfragestunde (spatestens um 19:00 Uhr)

Anfragen und Anregungen

Karl-Heinz Brauer

Ausschussvorsitzender

Anmerkungen:

Martina Wietkamp
Schriftfuhrerin

1. Die Einladung wird allen Mitgliedern dieses Ausschusses mit der Bitte um
Sitzungsteilnahme Ubersandt.

2. Alle Ubrigen erhalten die Einladung mit der Bitte um Kenntnisnahme.

3. Fehlende Vorlagen werden in der nachsten Woche nachgereicht.
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